
وضعیــت خاورمیانه هماننــد یک بمب 
ساعتی می ماند که به اعتقاد بسیاری از ناظران 
بین المللی، چاشــنی آ نرا اســرائیل و ایال䐧ت 
متحده روشن کرده اند. بسیاری بر این عقیده 
بودند که منازعه میان ایران و اسرائیل در نهایت 
می تواند با ورود سیاسی و دیپلماتیک ایال䐧ت 
متحده به پایان برســد اما در این میان زمانی 
که ایال䐧ت متحده ســه سایت هسته ای نطنز، 
اصفهان و فردو را مورد هدف قرار داد، همه چیز 
به یک نقطه صفر رسید. بسیاری از دولت ها و 
نهادهای بین المللی بر این عقیده هستند که 
اقدام ایال䐧ت متحده در هدف قرار دادن خاک 
ایران به صورت واضح می تواند منطقه خاورمیانه 
را به صورت گسترده، عیق و آنی وارد یک بحران 

جدید کند. 
روزنامه واشنگتن پســت در گزارش روز 
گذشــته )دوشــنبه( خود نوشــته است که 
کشــورهای عربی به ویژه دولت های حاشیه 

خلیج فارس نگران هستند حمل䐧ت آمریکا علیه 
تاسیسات هســته ای ایران ثبات منطقه ای را 
برهم زده و به تجارت آسیب وارد کند. به نوشته 
این روزنامه آمریکایی، کشورهای عربی پس از 
حمل䐧ت آمریکا به سه سایت هسته ای ایران، 
دائماً با ابراز نگرانی نسبت به گسترش جنگ 
به تمامی منطقــه، خواســتار کاهش فوری 

تنش ها شدند. 
کشورهای حاشــیه خلیج فارس از جمله 
عربستان سعودی و امارات متحده عربی با انتقاد 
از مداخله آمریکا در این درگیری، خواســتار 
تل䐧ش مضاعف برای پایان دادن به درگیری ها 
شدند. بحرین نیز با ابراز نگرانی شدید در این 
خصوص نسبت به فرو رفتن منطقه در »وحشت 
و خطرات جنگ« هشدار داد. عمان نیز که تا 
پیش از آغاز این درگیری نقش میانجی را در 
مذاکرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا ایفا 
می کرد، اعل䐧م کرد: »اقدامات ایال䐧ت متحده 
تهدیدی برای گسترش جنگ در تمامی منطقه 
و نقض جــدی قوانین بین الملل اســت«. به 

نوشته تحلیلگر واشنگتن پست، اظهارات اخیر 
کشورهای عربی منطقه نشانگر تغییر قابل توجه 
در سیاست های این دولت ها نسبت به ایران 
است. ضمن آنکه ارزیابی بسیاری از این دولت ها 
آن است که اسرائیل همانگونه که در جنگ غزه 

نشان داد تهدیدی برای ثبات منطقه ای است.
همچنین گاردین نوشــته است ثباتی که 
کشــورهای حاشــیه خلیج فارس به دنبال 

آن هســتند، اکنون به دنبال ورود آمریکا به 
درگیری جاری میــان تهران و تــل آویو در 
معرض خطر است. چراکه ایران تهدید کرده 
حمله به پایگاه های آمریکا در منطقه هدفی 
مشروع اســت. این روزنامه بریتانیایی به ویژه 
به بحرین اشاره کرده است که به عنوان محل 
اســتقرار ناوگان پنجم نیروی دریایی ایال䐧ت 
متحده و میزبان نزدیک به هشت هزار و ۳۰۰ 
پرسنل نظامی آمریکا، در برابر حملت احتمالی 
تهران آســیب پذیر اســت. این در حالیست 
که کشــورهای ثروتمند حاشیه خلیج فارس 
همچنین هشــدار داده اند که گسترش این 
درگیری می تواند تولید نفت را دچار اختل䐧ل 
کرده و حمــل و نقل از طریــق آبراهه هرمز را 
به خطر اندازد. رناد منصور، از اعضای ارشــد 
اندیشکده انگلیســی »چتم هاوس« در این 
خصوص اعل䐧م کرد که »اولویت نخست خلیج 
فارس تجارت است و بی ثباتی برای آن زیانبار 
است. وضعیت کنونی یک جنگ واقعی است. 
فکر نمی کنم کسی بداند پس از پایان وضعیت 

کنونی، سر از کجا درخواهیم آورد«. 
اچ.ای هلیر، استراتژیست بریتانیایی و عضو 
 )RUSI( اندیشکده رویال یونایتد سرویسز
مستقر در انگلیس در این زمینه خاطرنشان 
کرد که کشورهای عربی منطقه خواهان جنگ 
نیستند. آنها این حمل䐧ت را نمی خواهند. آنها در 
عوض از دونالد ترامپ می خواهند که اسرائیل 
را مهار کند.  در این راستا بسیاری از تحلیلگران 
می گویند غالب کشورهای عربی معتقدند که 
یک آتش افروز در اتاق است و از آتش نشان ها 
می خواهند کــه آنرا خاموش کننــد. اما آنها 

)آمریکایی ها( فقط به این آتش می افزایند.

نگاههایمشکوکبهاقتصادبینالملل
نیویورک تایمز هم در گزارش خود درباره 
وضعیت و آینده اقتصــاد بین الملل با تاثیر از 
تقابل در منطقه نوشت که ارزش بازارهای آسیا 
و اروپا کاهش یافته است. ارزش سهام در تایپه، 
تایوان، ۱.۵ درصد و شاخص های معیار در ژاپن 
و کره جنوبی نیز کاهش یافتند. شاخص یورو 

استوکس ۵۰، که شامل بزرگترین شرکت های 
منطقه یورو است، در معامل䐧ت اولیه ۰.۳ درصد 
کاهش یافت. قیمت نفت خام وست تگزاس 
اینترمدیت، تقریباً ۱ درصد افزایش یافت قیمت 
جهانی طل䐧، به عنوان یک دارایی امن سنتی، نیز 
افزایش یافت. قراردادهای آتی برای شاخص 
اس اند پی ۵۰۰، اندکــی افزایش یافت و اینها 

نشانه های خوبی نیست. 

به نوشته نیویورک تایمز، هرگونه اختل䐧ل در 
تردد تانکرها در تنگه هرمز، تاثیرات اقتصادی 
مهمی به ویژه برای کشورهای آسیایی خواهد 
داشــت زیرا این کشــورها به نفت خاورمیانه 
وابسته هستند. معامله گران منتظر نشانه های 
روشن تری از تشدید درگیری ها در خاورمیانه 
هستند، به ویژه هرگونه اقدامی از سوی ایران 
که ممکن است حمل و نقل نفت از طریق تنگه 
هرمز را مختل کند. این روزنامه خاطرنشــان 
کرد: کشورهایی مانند ژاپن و تایوان تقریبا برای 
تمام واردات نفت خام خود به خاورمیانه متکی 
هستند؛ به این معنی که هرگونه اختل䐧ل در تردد 
از این منطقه از طریق این گذرگاه می تواند ضربه 
اقتصادی بزرگی وارد کنــد. چین بزرگترین 

خریدار نفت ایران است.
دنیل هاینز، استراتژیســت ارشد کال䐧 در 
 ANZ Research موسســه تحقیقاتــی
اعل䐧م کــرد که بــازار نفت به دلیــل ظرفیت 
مازاد صادرکنندگان، نسبت به گذشته برای 
واکنش به شوک  ها مهیاتر است. رویدادهای 
ژئوپلیتیکی مربوط به تولیدکنندگان می  تواند 

تأثیر زیادی بر بازارهای نفت داشته باشد، اما در 
سال های اخیر، قیمت ها با کاهش ریسک ها، به 
سرعت کاهش یافته اند. نیل آیوز، تحلیلگر ارشد 
شرکت ودبوش سیکیوریتیز در اظهارنظری 
تازه گفت ممکن است این هفته شاهد نوسانات 
بیشتری در بازار سهام باشــیم. اما به گفته او، 
بازار ممکن است تهدید ایران را »پایان یافته« 

تلقی کند. 

انرژیزیرتیغ؟
آنچه در این میان باید مورنظر قرار بگیرد این 
است که بحث فعلی حال䐧 بر سر مسدودسازی 
تنگه هرمز است. سی.ان.ان در مورد تاثیر این 
اقدام احتمالی بر بازارهای جهانی به خصوص 
نفت نوشته است که نگرانی هایی وجود دارد که 
نشان می دهد ایران ممکن است با ایجاد اختل䐧ل 
در کشتیرانی در تنگه هرمز، حمل䐧ت آمریکا 
و اســرائیل را تل䐧فی کند. سی.ان.ان نوشت، از 
نگاه اقتصاد جهانی، مکان های اندکی به اندازه 
تنگه هرمز از نظر اســتراتژیک مهم هستند. 
این آبراه که بین خلیج فــارس و خلیج عمان 
واقع شده است، در باریک  ترین نقطه خود تنها 
۲۱ مایل عرض دارد. این تنها راه برای ارســال 
نفت خام از خلیج فارس غنی از نفت به ســایر 
نقاط جهان اســت و ایران بخش شمالی آن را 
کنترل می  کند. طبق گزارش اداره اطل䐧عات 
انرژی ایال䐧ت متحده )EIA(، کانال ســوئز را 
»نقطه حیاتی انتقال نفت« نامیده است، روزانه 
حدود ۲۰ میلیون بشــکه نفت، معادل حدود 
یک پنجم تولید روزانه جهانی، از این تنگه عبور 
می کند. طبق داده های عصر یکشنبه موسسه 
اینفینیتو، پس از حمل䐧ت هوایی آمریکا به سه 
تأسیسات هســته ای ایران، قیمت نفت خام 
برنت، برای مدت کوتاهی به بال䐧ی ۸۰ دل䐧ر در هر 
بشکه رسید، که این اولین بار از ژانویه گذشته 
)دی( تاکنون است. قبل از درگیری، قیمت ها 
از اوت )مــرداد( ۲۰۲۴ تا حد زیادی بین ۶۰ تا 
۷۵ دل䐧ر در هر بشکه در نوسان بوده اند. آخرین 
قیمت نفت برنت ۷۸.۲ دل䐧ر در هر بشکه بود، در 
حالی که نفت خام وست تگزاس اینترمدیت، 
۷۵.۰۶ دل䐧ر بود. سی.ان.ان در ادامه عنوان کرده 
که افزایش احتمالی قیمت نفت اکنون به نحوه 

پاسخ ایران بستگی دارد. 
حال باید منتظر بــود و دید که چه اتفاقی 
برای امنیت و اقتصاد بین الملل در این وضعیت 

رخ خواهد داد. 

کشورهایحاشیهخلیجفارسباانتقادازحملهآمریکابهایران؛خواستارپایاندادنبهدرگیریهاهستند؛

نشست آتی ناتو؛ میدانی برای مخالفت نگرانی امنیتی-  ژئوپلیتیکی اعراب منطقه از گسترش جنگ
متحدان با ترامپ 

نشست رهبران ناتو )سازمان پیمان آتل䐧نتیک شمالی( این هفته 
در ل䐧هه به مقابله با چشم انداز جنگ ابدی دیگری به رهبری آمریکا 
در خارج از منطقه آتل䐧نتیک شمالی خواهد پرداخت که این ائتل䐧ف 
نظامی غربی برای دفاع از آن تشــکیل شده است. روزنامه آمریکایی 
واشنگتن پست در گزارشی در این باره نوشت: رهبران اروپایی امیدوار 
بودند که »دونالد ترامپ« رئیس جمهور آمریکا نظرش درباره اقدام 
نظامی علیه ایران را عوض کند یا ایران موضوع را نادیده بگیرد. اما در 
عوض، آن ها در حالی برای دیدار با ترامپ در نشست ل䐧هه آماده می شوند 
که با جهانی خطرناک تر از همیشه مواجهند که در آن رئیس جمهور 
آمریکا دســتور حمله ای به غرب آســیا را صادر کرده است که یک 
درگیری با پایانی نامعلوم را گسترش داده و حتی ممکن است دامنگیر 
کشورهای آن ها نیز بشود. مقام های این ائتل䐧ف غربی چندماه را صرف 
هماهنگ کردن این نشست دو روزه در ل䐧هه کردند و تل䐧ش می کردند 
مشکل䐧تی را که میان پایتخت های اروپایی و واشنگتن وجود داشت به 
طور موقت حل وفصل کنند و حمایت ها را به افزایش هزینه های نظامی 
کشورهای این ائتل䐧ف به ۵ درصد میزان درآمد ناخالص داخلی آن ها 
جلب کنند، یعنی میزانی که ترامپ درخواست کرده بود. اکنون با حمله 
متجاوزانه آمریکا به کشوری خارج از منطقه یورو-آتل䐧نتیک، نشست 
ناتو معطوف به ورود قوی ترین متحد به این درگیری خواهد شد. این 
نشست که قرار است سه شنبه در ل䐧هه آغاز شود، به رهبران اروپایی 
که عمدتا از روند تصمیم گیری ترامپ درباره ایران کنار گذاشته شده 
بودند، این فرصت را خواهد داد که رو در رو او را برای پرهیز از درگیری 
گسترده تری تحت فشار قرار دهند که می تواند این منطقه را درگیر 
کند، موج جدید از پناهندگان را ایجاد کند، در تجارت جهانی ایجاد 
اخل䐧ل کرده و زنجیره ای از پیامدهای غیرقابل پیش بینی را به وجود 
بیاورد. واشنگتن پست نوشت: ترامپ در دولت اول خود در نشست 
۲۰۱۸ رهبران ناتو به آن ها تاخته و هشدار داده بود که اگر متحدان 
خواســته های او را برای افزایش هزینه های دفاعی برآورده نکنند، 

آمریکا ممکن است کارهای خودش را دنبال کند. بمباران ایران یادآور 
مواردی بود که نشان می دهد واشنگتن هرگز برای انجام دادن کارهای 
خودش تعارفی نداشته و از متحدان نیز انتظار همراهی داشته است. 
اما در حالی که حمایت از آمریکا همواره عمل䐧 نتیجه ای مسلم بوده، 
ترامپ ممکن است این بار شاهد تردید برخی از رهبران اروپایی باشد 
که البته تنها دلیل آن جنگ روسیه علیه اوکراین در نزدیکی مرزهای 
آن ها نیست. در همین راستا، »امانوئل ماکرون« رئیس جمهور فرانسه 
میراث فاجعه بار مداخل䐧ت غرب در عراق و لیبی را یادآور شده و خواستار 
خویشتن داری شده است. در بخش دیگری از این مطلب مطرح شد: 
برای اروپایی ها، چشم انداز یک درگیری دیگر دور از خانه، به ویژه پس 
از درگیر شدن در پیامدهای خروج نابسامان و یک باره ارتش آمریکا از 
افغانستان در سال ۲۰۲۱، عمیقا مضطرب کننده است. کامل گراند، یک 
مقام پیشین ناتو و از اعضای شورای روابط خارجی اروپا با اشاره به این 
که با وجود لفاظی های ترامپ مبنی بر این که بمباران تاسیسات اتمی 
ایران تنها با تسلیحات و توانمندی های نظامی آمریکایی امکان پذیربود، 
دولت آمریکا در گذشته در اقدامات نظامی خود سعی داشته متحدان 
ناتو را با خود همراه کند، گفت: به نظر می رسد که این دولت عل䐧قه ای به 
این کار ندارد. اگرچه اگر با تل䐧فی گسترده ای مواجه شود، ممکن است 
تغییری در این رویه ایجاد شود. فکر نمی کنم در اروپا تمایل زیادی 
به پیوستن به وضعیتی وجود داشته باشد که در برنامه ریزی برای آن 
مشارکتی نداشته اند. زخم جنگ های پیشین خاورمیانه ممکن است 
این امر را دشوارتر کند. موضع »مارک روته«دبیرکل ناتو در پاسخ به 
جنگ های خاورمیانه در ماه های اخیر، این بوده که این تحول䐧ت خارج 
از محدوده یورو-آتل䐧نتیک است که ناتو برای دفاع از آن تشکیل شده 
است، موضعی که هدف آن تا حدی پرهیز از اختل䐧فات بر سر جنگ 
ویرانگر رژیم صهیونیستی در غزه بوده است. با این حال، مقامات رسمی 
می گویند در حالی که جنگ ایران ممکن است به طور رسمی در دستور 
کار نشست ناتو در ل䐧هه قرار نداشته باشد، حمل䐧ت آمریکا توانمندی 
روته برای تغییر این موضع را می آزماید، به ویژه در صورتی که ایران علیه 
پایگاه های آمریکا در منطقه تل䐧فی کند که متحدانی از جمله فرانسه و 

انگلیس نیز در آن پایگاه نظامی دارند.

toseei rani . i r
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جهان نما

رامینپرتو

ایرن مونترو، نماینده اســپانیایی پارلمان اروپا در یک 
ســخنرانی در محل این پارلمان شــدیدا از سیاست های 
تجاوزگرانه و جنگ طلبانه ایال䐧ت متحده و رژیم صهیونیستی 
انتقاد کرده و خواستار آن شد که کشورش ائتل䐧ف ناتو را ترک 
کند. او در این سخنرانی که در مقابل »کایا کال䐧س« نماینده 
عالی سیاســت خارجی و امنیتی اتحادیه اروپا ایراد کرد 
خطاب به این مقام اروپایی گفت: »اسرائیل و ایال䐧ت متحده 
هم اکنون بزرگترین تهدید علیه بشریت هستند در حالی که 
شما این هیول䐧ها را تغذیه می کنید«. او در حالی که شدیدا 
از حمایت های کال䐧س و همچنین »اورزول䐧 فون در ل䐧ین«، 
رئیس کمیسیون اروپا از جنایتکاری های ایال䐧ت متحده و 

رژیم صهیونیســتی انتقاد کرد، گفت: »اسرائیل به طرزی 
غیرقانونی به ایران حمله می کند در حالی که همچنان به 
نسل کشی فلسطینی ها نیز ادامه می دهد. اما شما چه کار 
کردید؟ خانم اورزول䐧 "بمب" در ل䐧ین، از اسرائیل حمایت 
کرده و می گوید آنها حق دفاع از خودشان را دارند! اما وقتی 
اسرائیل خودش متجاوز است صدر اعظم آلمان از اسرائیل 
طبق گفته خودش به خاطر "انجام دادن کثیف کاری برای 
همه ما" تشکر می کند«. این سیاستمدار اسپانیایی ادامه داد: 
»آیا ارزش های اروپایی اینها هستند؟ خانم کال䐧س این حرفها 
چقدر شرم آور و چندش آور هستند. شما می گویید خطر 
اصلی تسلیحات هسته ای ایران است. این شبیه حرفی است 

که قبل䐧 درباره عراق و جنگ عراق زده شد. اما در واقعیت این 
اسرائیل است که سل䐧ح اتمی دارد. ایال䐧ت متحده تنها کشور 
در دنیا است که جرات کرده از بمب هسته ای استفاده کند«. 
مونترو تاکید کرد: »شما قرار است چند روز دیگر در نشست 
ناتو افزایش نرخ بودجه نظامی به پنج درصد را تصویب کنید. 
و مدعی هســتید که این کار در جهت دفاع از خود ما انجام 
می شود. اما خانم کال䐧س آیا این کار و اینکه ما تحت فرمان 
ترامپ باشیم قرار است واقعا از ما محافظت کند؟ آیا اینکه 
ما پولمان را صرف بیمارستان ها و حقوق های بازنشستگی 
کنیم از ما محافظت نمی کند؟ آیا اینکه اسرائیل در وسط 
نسل کشی به افزایش بی سابقه فروش تسلیحاتش به اروپا 
به خاطر اثبات موفقیت این تسلیحات مباهات کند باعث 

محافظت از ما می شود؟«. 

خبر

سیاستمدار اسپانیایی: ائتل䐧ف با آمریکا خطرناک است
منابع آگاه روز گذشته )دوشنبه( تأیید کردند، 
پایگاه منطقه قصرک، در غرب اســتان حسکه که 
نیروهای آمریکایی در آن مســتقر هستند، هدف 
حمله  قرار گرفت. طبق گزارش وبگاه خبری المعلومه 
عراق، این حمله سبب ایجاد حالت آماده باش در میان 
نیروهای آمریکایی شده است. این منابع به المعلومه 
گفتند: »نیروهای آمریکایی مستقر در پایگاه قصرک، 
در شمال غربی حسکه، صبح امروز مستقیماً هدف 
گلوله خمپاره ای قرار گرفتند که از منبعی ناشناس 
شلیک شد«. در این راستا، ســایت خبری العربی 
الجدید اعل䐧م کرد که اسرائیل از زمان تجاوز به ایران 
در ۱۳ ژوئن )۲۳ خرداد(، عملیات نفوذ را در خاک 
سوریه به ویژه در دو استان القنیطره و درعا و مناطقی 
از حومه عربی دمشق افزایش داده است و یک نفر را 
ترور و چند تن دیگر را بازداشت کرده است. وی افزود 
نفوذ اسرائیل شامل تفتیش، اعمال تدابیر امنیتی، 
آدم ربایی و تخریب منازل به بهانه جستجوی سل䐧ح 
یا افراد تحت تعقیب می شود. این منابع می گویند 
نیروهای اســرائیل به دنبال تأمیــن کامل امنیت 
منطقه در برابر هرگونه تهدید احتمالی، خارج کردن 

ســل䐧ح های انفرادی و ایجاد پایگاه داده از ساکنان 
منطقه از طریق دستگیری افرادی هستند که قبل از 
آزادی مورد بازجویی قرار می گیرند. مقامات اسرائیل 
در تل䐧شند تا اطل䐧عات خود را با یکدیگر مقایسه کنند 
تا افراد بانفوذ در منطقه و افرادی را که واجد شرایط یا 
مایل به تعامل با مقامات اسرائیل در آینده هستند، 
شناسایی کنند. منابع خبری می گویند رهگیری 
پهپادهای ایرانی غالبا در آســمان استان های درعا 
و القنیطره صورت می گیــرد، جایی که جنگنده ها 
در ارتفاع بســیار پایینی پــرواز می کنند. اکثر این 
رهگیری ها موجب بروز خســارات جانی و مالی در 
خاک سوریه می شود. اما شــاید مهم ترین تحول 
همزمان با تجاوز اسرائیل به ایران، اقدام اسرائیل برای 
تصرف پایگاه شرقی تل احمر و برافراشتن پرچم خود 
را بر فراز آن است. این اقدام با هدف هموار کردن راه 
برای تبدیل آن به یک پایگاه نظامی جدید در داخل 
سوریه، در مجاورت پایگاه غربی تل احمر انجام شد. 
این دو منطقه در مجاورت شهر »کودنا« در حومه 
القنیطره قرار دارند که نیروهای اسرائیل جاده های 

دسترسی به آن را با موانع خاکی مسدود کرده اند.

خبر

حمله به پایگاه آمریکا در شمال شرق سوریه 

قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057001501 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بل䐧معارض متقاضی آقای عباس جل䐧لی  فرزند فتح 
اله بشماره ملی 4910607919 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 693 متر 
51 واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی آقای عباس  مربع قسمتی از پل䐧ک 146
جل䐧لی مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطل䐧ع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12330
1404 03 تاریخ انتشار نوبت اول:18
1404 04 تاریخ انتشار نوبت دوم:03

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

اداره ثبت اسناد و امل䐧ک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006005275 مورخه 1404/02/28 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بل䐧معارض متقاضی آقای  علی اکبر زارع طوافی درگاه  فرزند هدایت  بشماره 
شناسنامه 374 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین محصور با ساختمان احداثی به 
مساحت 343.94 متر مربع به شماره 71 پل䐧ک فرعی از 98 اصلی مفروز و مجزی شده از پل䐧ک 
یک فرعی از 98 اصلی واقع در قریه پوشل بخش 14 گیل䐧ن مورد خریداری از مالک رسمی آقای 
هدایت زارع طوافی  ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطل䐧ع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/19
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/4/3

مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و امل䐧ک آستانه ۴۸۴/1/ م الف

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیل䐧ن

 آگهي مزایده  عمومي شماره های آگهي مزایده  عمومي شماره های
   45-404، 46-404، 47-404، 48-404 ، 49-404، 50-404 ، 51-404، 52-404 و 404-53

شناسه آگهی : 1948383
نوبت دوم

ری و حمل و نقل جاد괌渀ی کشور سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاد괌渀ی استان گیل䐧ن اداره کل راهدا

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیل䐧ن در نظر دارد، مزایده های شرح زیر را از طریق سامانه "تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(" برگزار نماید. با توجه به اینکه 
www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری مزایده، از مرحله دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پیشنهادها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

 انجام خواهد شد، لذا ضروری است مزایده گران محترم در صورت عدم عضویت در سامانه، ابتدا نسبت به ثبت نام در سایت و دریافت »گواهی امضای الکترونیکی« اقدام و سپس در مزایده 
شرکت نمایند.

1-شرح مختصر موضوع مزایده:
شماره 

مزایده
مبلغ تضمین شرکت 

در مزایده )ریال(
قیمت پایه 

کارشناسی )ریال( شرح مختصر موضوع مزایده ردیف

404-45 49.000.000 960.960.000 تجدید مزایده اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره ت 4( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 1

404-46 49.000.000 960.960.000 تجدید مزایده اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره ت 5( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 2

404-47 74.000.000 1.463.280.000 تجدید دوم مزایده اجاره خوابگاه رانندگان در پایانه بار رشت )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 3

404-48 77.000.000 1.528.800.000 اجاره یک باب غرفه حمل و نقلی )غرفه شماره 10( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 4

404-49 49.000.000 960.960.000 اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره ت 13( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 5

404-50 193.000.000 3.847.205.000 فروش چوب آل䐧ت درختان در روستای اشمنانطالم خمام محور کته سر به جعفرآباد از توابع شهرستان خمام 6

404-51 59.000.000 1.165.930.400 فروش 6 دستگاه خودروی اسقاطی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیل䐧ن 7

404-52 394.000.000 7.862.400.000 اجاره یک باب سوله )بخش شرقی سوله ی فعلی( جهت راه اندازی فعالیت مجموعه تعمیرگاهی و خدمات خودرویی در پایانه بار آستارا 8

404-53 49.000.000 960.960.000 تجدید مزایده اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره 8( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 9

نوع تضمین شرکت در مزایده: مطابق آیین نامه تضمین معامل䐧ت دولتی به شماره 
123402 مورخ 1394/9/22 )مندرج در شرایط مزایده(

2-مهلت خرید اسناد مناقصه: از تاریخ 1404/03/26 )انتشار در سامانه ستاد( لغایت 
مورخ 1404/04/04 )زمان دقیق در سامانه مل䐧ک می باشد(

3-قیمت اسناد و نحوه واریز وجه:   پرداخت فقط    از طریق سامانه ستاد برای هر مورد به مبلغ 
IR 370100004001063704010676 500.000 ریال به حساب درآمدی شماره حساب شبا 

  بانک مرکزی جمهوری اسل䐧می ایران
 ،1404/04/16 تاریخ  تا  حداكثر  قیمت:  پیشنهاد  تحویل  محل  و  4-مهلت 

تحویل پیشنهاد فقط از طریق سامانه ستاد مل䐧ک عمل است. در ضمن اصل تضمین 
حضوری  صورت  به  پیشنهادها،  بازگشایی  زمان  از  قبل  تا  باید  مزایده  در  شرکت 
استان گیل䐧ن، رشت،  نقل جادهای  و  راهداری و حمل  اداره کل  دبیرخانه  تحویل 
خیابان گلسار، روبروی پمپ بنزین. تلفن 33112283 و 33110154 کد 013 و نمابر 
33110164 گردد. )در صورت تغییر زمان، آخرین اطل䐧عات منتشر شده در سامانه 

ستاد معتبر است(.
5-شرایط شرکت در مزایده: کلیه ی اشخاص حقیقی و حقوقی با رعایت شرایط مندرج 

در اسناد مزایده می توانند نسبت به ارائه ی پیشنهاد اقدام نمایند.
صل䐧حیتموردنیاز موضوع ردیف

کلیهیاشخاصحقیقیوحقوقیبارعایتشرایطمندرجدراسنادمزایدهمیتوانندنسبتبهارائهیپیشنهاداقدامنمایند.برای
اشخاصحقوقیانطباقفعالیتپیشنهادیبانوعفعالیتشرکت)مندرجدراساسنامه(الزامیاست.

مزایدههایردیفهای
8،5،3،2،1و9

،5،3،2،1
8و9

شرکتهایحملونقلداخلیدارایپروانهفعالیتمعتبرازادارهکلراهداریوحملونقلجادهایاستانگیل䐧ن)شرحکاملدربند1
شرایطاختصاصیمزایده(ورعایتسایرشرایطمندرجدراسنادمزایده مزایدهردیف4 4

کلیهیاشخاصحقیقیوحقوقیبارعایتشرایطمندرجدراسنادمزایدهمیتوانندنسبتبهارائهیپیشنهاداقدامنمایند. مزایدهردیف6 6

پروانهبهرهبرداریازسازمانصنعت،معدنوتجارتباموضوعاسقاطخودرویفرسوده)بازیافت( مزایدهردیف7 7

توجه شود که رعایت کلیه ی موارد مندرج در شرایط عمومی و اختصاصی مزایده  الزامی می باشد.
6-مدت اعتبار پیشنهاد مزایده: مدت اعتبار پیشنهادها حداقل 3 ماه پس از تاریخ ابل䐧غ برنده مزایده و 3 ماه نیز قابل تمدید مي باشد.

7- ساعت روز و محل قرائت پیشنهادها: ساعت 8/30 صبح مورخ 1404/04/17 پاکات قیمت بازگشایی می گردد. در ضمن با توجه به احتمال تغییر زمان، آخرین اطل䐧عات تعیین شده در سامانه 
ستاد معتبر است.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/26  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/03

فراخوان مناقصات عمومي فراخوان مناقصات عمومي 11 مرحله اي  مرحله اي 
شناسه آگهی : 111953491مرحله ای با ارزیابی فشرده -مرحله ای با ارزیابی فشرده -22مرحله ایمرحله ای

نوبت دوم

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایل䐧م در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصات ذیل اقدام نماید:

رشته مورد نیازمبلغ تضمین-ریالبرآوردمدت اجراموضوع مناقصهشماره مناقصه

طبق پیوست 12109/046/634/6615/452/331/733 ماهتهیه ، خرید آسفالت گرم راههای شهرستان ایل䐧م83/404/27

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایل䐧م

1404 04 آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه : 04
1404 04 21 آخرین مهلت تحویل پیشنهادات:

1404 04 22 تاریخ بازگشایي پاكات :
نوع تضمین: تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت 
نامه های موضوع بندهای الف ،ب،پ،ج،چ و ح ماده 4 آیین نامه تضمین معامل䐧ت دولتی )شماره 

94 می باشد.  09 123402/ت 50659ه مورخ 22
فیش واریزي نقدي بحساب سپرده   4067063707760765- تمرکز وجوه سپرده  نزد بانک 

ملی مرکزی می باشد
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  آن  از  بعد  مراحل  و  پاکات 
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و ل䐧زم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند .
محل تحویل پاكت الف- ایل䐧م – بلوار مدرس –اداره كل راهداري و  حمل و نقل جاده 
اینترنتی سایت  به  مناقصه  اطل䐧عات   دریافت   جهت  خانه  دبیر  –واحد  ایل䐧م  استان  اي 

www.setadiran.ir . مراجعه نمایید .
رسیدگی   و  پیمان  –اداره   08433338400-08433330195 تماس08433362922-  تلفن 

فاکس 3341638

ری و حمل و نقل جاده ای استان ایل䐧م اداره کل راهدا

قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف و ضعیت ثبتی و اراضی 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460301057001501 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
و ضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بل䐧معارض متقاضی آقای عباس جل䐧لی  فرزند فتح 
اله بشماره ملی 4910607919 بصورت ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 693 متر 
مربع قسمتی از پل䐧ک 51/146 واقع در شهریار خریداری از مالک رسمی آقای عباس 
جل䐧لی مالک مشاعی محرز گردیده است لذا به منظور اطل䐧ع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.م.الف:12330
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/03/18
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/04/03

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار 

اداره ثبت اسناد و امل䐧ک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140460318006005275 مورخه 1404/02/28 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
آستانه تصرفات مالکانه بل䐧معارض متقاضی آقای  علی اکبر زارع طوافی درگاه  فرزند هدایت  بشماره 
شناسنامه 374 صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین محصور با ساختمان احداثی به 
مساحت 343.94 متر مربع به شماره 71 پل䐧ک فرعی از 98 اصلی مفروز و مجزی شده از پل䐧ک 
یک فرعی از 98 اصلی واقع در قریه پوشل بخش 14 گیل䐧ن مورد خریداری از مالک رسمی آقای 
هدایت زارع طوافی  ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور اطل䐧ع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/3/19   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/4/3 
مهدی مرادی ، کفیل ثبت اسناد و امل䐧ک آستانه ۴۸۴/1/ م الف

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیل䐧ن

 آگهي مزایده  عمومي شماره های آگهي مزایده  عمومي شماره های
404 404 و 53 52 ،404 51 ، 404 50 ،404 49 ، 404 48 ،404 47 ،404 46 ،404 45

شناسه آگهی : 1948383
نوبت دوم

ری و حمل و نقل جاد괌渀ی کشور سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاد괌渀ی استان گیل䐧ن اداره کل راهدا

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیل䐧ن در نظر دارد، مزایده های شرح زیر را از طریق سامانه "تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(" برگزار نماید. با توجه به اینکه 
www.setadiran.ir کلیه مراحل برگزاری مزایده، از مرحله دریافت و تحویل اسناد مزایده تا بازگشایی پیشنهادها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 انجام خواهد شد، لذا ضروری است مزایده گران محترم در صورت عدم عضویت در سامانه، ابتدا نسبت به ثبت نام در سایت و دریافت »گواهی امضای الکترونیکی« اقدام و سپس در مزایده 

شرکت نمایند.
1-شرح مختصر موضوع مزایده:

شماره 
مزایده

مبلغ تضمین شرکت 
در مزایده )ریال(

قیمت پایه 
کارشناسی )ریال( شرح مختصر موضوع مزایده ردیف

404-45 49.000.000 960.960.000 تجدید مزایده اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره ت 4( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 1

404-46 49.000.000 960.960.000 تجدید مزایده اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره ت 5( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 2

404-47 74.000.000 1.463.280.000 تجدید دوم مزایده اجاره خوابگاه رانندگان در پایانه بار رشت )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 3

404-48 77.000.000 1.528.800.000 اجاره یک باب غرفه حمل و نقلی )غرفه شماره 10( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 4

404-49 49.000.000 960.960.000 اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره ت 13( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 5

404-50 193.000.000 3.847.205.000 فروش چوب آل䐧ت درختان در روستای اشمنانطالم خمام محور کته سر به جعفرآباد از توابع شهرستان خمام 6

404-51 59.000.000 1.165.930.400 فروش 6 دستگاه خودروی اسقاطی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان گیل䐧ن 7

404-52 394.000.000 7.862.400.000 اجاره یک باب سوله )بخش شرقی سوله ی فعلی( جهت راه اندازی فعالیت مجموعه تعمیرگاهی و خدمات خودرویی در پایانه بار آستارا 8

404-53 49.000.000 960.960.000 تجدید مزایده اجاره یک باب غرفه تجاری- خدماتی )غرفه شماره 8( در پایانه بار آستارا )با قیمت پایه کارشناسی سه ساله( 9

نوع تضمین شرکت در مزایده: مطابق آیین نامه تضمین معامل䐧ت دولتی به شماره 
1394 )مندرج در شرایط مزایده( 9 123402 مورخ 22

1404 )انتشار در سامانه ستاد( لغایت  03 2-مهلت خرید اسناد مناقصه: از تاریخ 26
1404 )زمان دقیق در سامانه مل䐧ک می باشد( 04 مورخ 04

3-قیمت اسناد و نحوه واریز وجه:   پرداخت فقط    از طریق سامانه ستاد برای هر مورد به مبلغ 
500.000 ریال به حساب درآمدی شماره حساب شبا 370100004001063704010676

  بانک مرکزی جمهوری اسل䐧می ایران
 ،1404 04 16 تاریخ  تا  حداكثر  قیمت:  پیشنهاد  تحویل  محل  و  4-مهلت 

تحویل پیشنهاد فقط از طریق سامانه ستاد مل䐧ک عمل است. در ضمن اصل تضمین 
حضوری  صورت  به  پیشنهادها،  بازگشایی  زمان  از  قبل  تا  باید  مزایده  در  شرکت 
استان گیل䐧ن، رشت،  نقل جادهای  و  راهداری و حمل  اداره کل  دبیرخانه  تحویل 
خیابان گلسار، روبروی پمپ بنزین. تلفن 33112283 و 33110154 کد 013 و نمابر 
33110164 گردد. )در صورت تغییر زمان، آخرین اطل䐧عات منتشر شده در سامانه 

ستاد معتبر است(.
5-شرایط شرکت در مزایده: کلیه ی اشخاص حقیقی و حقوقی با رعایت شرایط مندرج 

در اسناد مزایده می توانند نسبت به ارائه ی پیشنهاد اقدام نمایند.
صل䐧حیتموردنیاز موضوع ردیف

کلیهیاشخاصحقیقیوحقوقیبارعایتشرایطمندرجدراسنادمزایدهمیتوانندنسبتبهارائهیپیشنهاداقدامنمایند.برای
اشخاصحقوقیانطباقفعالیتپیشنهادیبانوعفعالیتشرکت)مندرجدراساسنامه(الزامیاست.

مزایدههایردیفهای
8،5،3،2،1و9

،5،3،2،1
8و9

شرکتهایحملونقلداخلیدارایپروانهفعالیتمعتبرازادارهکلراهداریوحملونقلجادهایاستانگیل䐧ن)شرحکاملدربند1
شرایطاختصاصیمزایده(ورعایتسایرشرایطمندرجدراسنادمزایده مزایدهردیف4 4

کلیهیاشخاصحقیقیوحقوقیبارعایتشرایطمندرجدراسنادمزایدهمیتوانندنسبتبهارائهیپیشنهاداقدامنمایند. مزایدهردیف6 6

پروانهبهرهبرداریازسازمانصنعت،معدنوتجارتباموضوعاسقاطخودرویفرسوده)بازیافت( مزایدهردیف7 7

توجه شود که رعایت کلیه ی موارد مندرج در شرایط عمومی و اختصاصی مزایده  الزامی می باشد.
6-مدت اعتبار پیشنهاد مزایده: مدت اعتبار پیشنهادها حداقل 3 ماه پس از تاریخ ابل䐧غ برنده مزایده و 3 ماه نیز قابل تمدید مي باشد.

1404 پاکات قیمت بازگشایی می گردد. در ضمن با توجه به احتمال تغییر زمان، آخرین اطل䐧عات تعیین شده در سامانه  04 8 صبح مورخ 17 7- ساعت روز و محل قرائت پیشنهادها: ساعت 30
ستاد معتبر است.

1404 04 03 1404 تاریخ انتشار نوبت دوم: 03 26 تاریخ انتشار نوبت اول:

 فراخوان مناقصات عمومي  فراخوان مناقصات عمومي 11 مرحله اي  مرحله اي 

شناسه آگهی : 111953491مرحله ای با ارزیابی فشرده -مرحله ای با ارزیابی فشرده -22مرحله ایمرحله ای
نوبت دوم

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ایل䐧م در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصات ذیل اقدام نماید:

رشته مورد نیازمبلغ تضمین-ریالبرآوردمدت اجراموضوع مناقصهشماره مناقصه

طبق پیوست 12109/046/634/6615/452/331/733 ماهتهیه ، خرید آسفالت گرم راههای شهرستان ایل䐧م83/404/27

روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایل䐧م

آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه : 1404/04/04
آخرین مهلت تحویل پیشنهادات: 1404/04/21

تاریخ بازگشایي پاكات :  1404/04/22
نوع تضمین: تضمین معتبر شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت یک یا ترکیبی از ضمانت 
نامه های موضوع بندهای الف ،ب،پ،ج،چ و ح ماده 4 آیین نامه تضمین معامل䐧ت دولتی )شماره 

123402/ت 50659ه مورخ 94/09/22 می باشد. 
فیش واریزي نقدي بحساب سپرده   4067063707760765- تمرکز وجوه سپرده  نزد بانک 

ملی مرکزی می باشد
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 

آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  آن  از  بعد  مراحل  و   پاکات 

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و ل䐧زم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در 

مناقصه محقق سازند .
محل تحویل پاكت الف- ایل䐧م – بلوار مدرس –اداره كل راهداري و  حمل و نقل جاده 
اینترنتی سایت  به  مناقصه  اطل䐧عات   دریافت   جهت  خانه  دبیر  –واحد  ایل䐧م  استان   اي 

 www.setadiran.ir . مراجعه نمایید .
رسیدگی   و  پیمان  –اداره   08433338400-08433330195 تماس08433362922-  تلفن 

فاکس 3341638

ری و حمل و نقل جاده ای استان ایل䐧م اداره کل راهدا

کشورهایعربیمنطقهپس
ازحمل䐧تآمریکابهسهسایت
هستهایایران،دائماًباابراز

نگرانینسبتبهگسترشجنگ
بهتمامیمنطقه،خواستارکاهش

فوریتنشهاهستندکهاین
نگاهبهخوبینشانازنگرانیآنها

درزمینهاقتصادوتوسعهدارد

بهنوشتهنیویورکتایمز،هرگونه
اختل䐧لدرترددتانکرهادرتنگه
هرمز،آثاراقتصادیمهمیبه
ویژهبرایکشورهایآسیایی

خواهدداشتزیرااینکشورهابه
نفتخاورمیانهوابستههستند


